様式第１号(第５条関係)

東北町長 様

年  月  日

  移住起業等支援事業費補助金交付申請書

    兼市区町村税等納付状況確認に係る同意書

移住起業等支援事業費補助金の交付を受けたいので、移住起業等支援事業費補助

金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

 また、移住起業等支援事業費補助金の交付決定の審査にあたり、私の市区町村税

等に係る納付状況について、資料等を閲覧することに同意します。

１ 申請者欄

フリガナ  生年月日

氏名  西暦     年   月   日

住所
〒

電話番号

勤務先名称

２ 転入の状況

転入前の住所
〒

転入前の住所

を有した期間
年  箇月

東北町への

転入年月日
年  月  日

３ 申請区分（該当する欄に○を付けてください）

新たに起業をする場合

事業承継をする場合